
 

令和 3年 5月 25日 

ご家族様へ 

医療法人 至誠会 

長岡保養園 院 長 

 

 

オンライン面会の予約について（お知らせ） 

 

４月１９日からオンライン面会予約をインターネットを通じて行う方法と受付窓口で行う方法の二

通りで対応しておりましたが、多くの方からご意見・ご要望を賜りました。ご意見を参考に５月３１日

より予約方法を変更させていただきます。原則、長岡保養園ホームページからの申込みとなりま

す。 

なお、インターネットを利用できない方につきましては、受付窓口にお越しいただき、職員が申込

みのお手伝いをさせていただきます。 

詳しくは、長岡保養園ホームページ https://www.i-shiseikai.or.jp/hoyo-en/ をご覧ください。 

ご不便をお掛けしますが、皆様のご協力をお願い申し上げます。 

 

●土・日曜、祝日の受付窓口でのオンライン面会申込みは対応しておりません。 

●月曜日（当院駐車場にてタブレット貸出） 

火・木曜日（ご自宅から ZOOMでオンライン面会） 

各曜日①14：00 ②14：30 ③15：00 ④15：30 ⑤16：00 ⑥16：30 

●1組につき５分間です。 

●祝日のオンライン面会はお休みとなります。 

 

お問い合わせ先        

長岡保養園 医事課 北原 

看護部 大石 

0258－32－4040（代表） 

https://www.i-shiseikai.or.jp/hoyo-en/

